2021 年 10 月

お得意様各位

販売中止予定品目のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度永らくご愛顧を頂いて参りました下記製品につきまして、諸般の事情により誠に

勝手ながら販売中止を予定しておりますので、ご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１ 販売中止予定品目

販売名 包装単位
薬価基準収載

医薬品コード

GS1コード

調剤包装単位 販売包装単位

ソロン錠 50
PTP 100 錠

2329011F1028 04987306032330
14987306029658

PTP 1000 錠 14987306029665

ソロンカプセル 100 PTP 100 カプセル 2329011M2066 04987306032354 14987306029382

ソロン細粒 20％

100 g

2329011C2028

04987306032378 14987306030104

1 kg 04987306032385 14987306030111

 0.5 g×90 包

04987306032408
14987306030135

0.5 g×1200 包 14987306030142

※ 在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

裏面もご覧ください⇒

【お問合せ先】メディカルインフォメーションセンター

フリーダイヤル:0120-591-818 9:00～17:30 (土・日・祝日、当社休日除く)

2021 年 10 月作成

NO 66112

2 代替品（同種同効薬）

販売中止予定品目

代替品※

販売名 販売会社

ソロン錠 50

ムコスタ錠 100mg 大塚製薬株式会社

ソロンカプセル 100  セルベックスカプセル 50mg

ＥＡファーマ株式会社

ソロン細粒 20％  セルベックス細粒 10％

※成分および用法用量等が異なる点にご留意ください

3 経過措置期間満了日

2023年3月末日（予定）

以上